1. Record Nr.
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIOCFI0068936

Bibliografia nazionale italiana : soggetti : liste di aggiornamento 1956-
1985

Firenze, : Biblioteca nazionale centrale, 1987

140 p.; 25cm

025.3
025.4
025.49
025.490

Soggettari - Italia

SALA DING 025.4 ICCU.so
Italiano

Materiale a stampa

Monografia

In testa al front.: Istituto centrale per il catalogo unico delle biblioteche
italiane e per le informazioni bibliografiche.



