

1. Record Nr.	UNISANNIOCFI0068936
Titolo	Bibliografia nazionale italiana : soggetti : liste di aggiornamento 1956-1985
Pubbl/distr/stampa	Firenze, : Biblioteca nazionale centrale, 1987
Descrizione fisica	140 p. ; 25 cm
Disciplina	025.3 025.4 025.49 025.490
Soggetti	Soggettari - Italia
Collocazione	SALA DING 025.4
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	In testa al front.: Istituto centrale per il catalogo unico delle biblioteche italiane e per le informazioni bibliografiche.